CÂMilu. MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO Jost DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-1311

Indicação N.° 03012019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, seja instalado um Poste de Iluminação Pública na rua em

frente à Igreja Assembleia de Deus no Bairro do Lote.

Justifico tal indicação, tendo em vista que, essa rua fica dentro

da área urbana deste município e ainda nos dias de hoje não conta com

iluminação pública que é de grande importância para a segurança dos

moradores deste local.

Sala das Sessões, 01 de Março de 2019.

Luís EdudtosRibeiro
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N 	 x-

51

 j,  do 	eiro

0A jO. I2919

Fabiam Aparecida de Carvalho
Chefe de Secretaria
Camara Municipal